
令和5年2月分 令和5年3月28日

円

学修管理システム（LMS）利用契約
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R5.2.10
東京都中央区銀座4-12-15
（株）朝日ネット

一般競争入札 8,591,000

水素/合成燃料動力システム評価装置　一式
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R5.2.27
京都府京都市南区吉祥院宮の東町2番
地
（株）堀場製作所

一般競争入札 49,500,000
水素/合成燃料動力システム評価装置　1式×
45,900,000円

　　契　　　約　　　一　　　覧　　　表

物品等又は役務の名称及び数量
契約者の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約年月日 相手方の住所及び氏名 契 約 方 式 契 約 金 額 随意契約によった場合は随意契約によることとした理由 備　　考



令和5年1月分 令和5年2月22日

円

英語教育eラーニングサービス利用契約
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R5.1.27
東京都千代田区九段北4-2-6
（株）アルクエデュケーション

一般競争 8,140,000

茨城大学教育学部附属中学校等に係る生徒用デスク　一式
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R5.1.30
茨城県水戸市南町1-3-6
フジタ（株）

一般競争 6,215,000
デスク　432台×11,880円
デスク　8台×15,730円
廃棄処分費　1式×409,200円　外

茨城大学教育学部附属小学校調理等委託業務
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R5.1.31
茨城県水戸市千波町1961-1
日本ビルシステム（株）

一般競争 60,033,600

茨城大学教育学部附属小学校給食用食器等　一式
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R5.1.31
茨城県水戸市見和1-300-71
日本調理機（株）

一般競争 6,820,000
食器　600個×1,276円
食器　600個×1,353円
食器　600個×1,144円　外

茨城大学財務会計システム用サーバ更新業務　一式
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R5.1.31
東京都中央区日本橋室町2-1-1
（株）ニッセイコム

一般競争 27,357,000

　　契　　　約　　　一　　　覧　　　表

物品等又は役務の名称及び数量
契約者の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約年月日 相手方の住所及び氏名 契 約 方 式 契 約 金 額 随意契約によった場合は随意契約によることとした理由 備　　考



令和4年12月分 令和5年1月26日

円

茨城大学（阿見町）ライフライン再生（排水設備）工事
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.11.28
茨城県石岡市高浜792-1
（株）広伝

随意契約 33,880,000
会計規則第35条第1項及び契約事務取扱規程39条第1項第4号の
「競争に付しても入札者がないとき、若しくは再度の入札に付して
も落札者がないとき」に該当

令和４年度茨城大学水戸地区他ＧＨＰ空調機保全業務
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.12.16
茨城県水戸市けやき台3-48-1
（株）デンソーソリューション茨城支店

一般競争 5,830,000

　　契　　　約　　　一　　　覧　　　表

物品等又は役務の名称及び数量
契約者の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約年月日 相手方の住所及び氏名 契 約 方 式 契 約 金 額 随意契約によった場合は随意契約によることとした理由 備　　考



令和4年11月分 令和4年12月26日

円

教育学部附属小学校の給食室改修に係る調理機器
一式

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.11.2
東京都大田区東六郷3-15-8
日本調理機（株）

一般競争 67,100,000 調理機器 1式×67,100,000円

キャンパス間接続用通信回線　一式
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.11.18
東京都台東区浅草橋1-22-16
エイチ・シー・ネットワークス（株）

一般競争 15,840,000

　　契　　　約　　　一　　　覧　　　表

物品等又は役務の名称及び数量
契約者の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約年月日 相手方の住所及び氏名 契 約 方 式 契 約 金 額 随意契約によった場合は随意契約によることとした理由 備　　考



令和4年10月分 令和4年11月24日

円

モータ（3台）
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.10.12
新潟県長岡市深沢町2085-16
長岡モーターディベロップメント（株）

随意契約 9,498,000
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法人茨
城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号の「契約の性質又は、目的
が競争を許さない場合」に該当

1.5kwモータ（SPMタイプ）　1台×3,166,000円
1.5kwモータ（SPMタイプ）　1台×3,166,000円
1.5kwモータ（IPMタイプ）　 1台×3,166,000円

茨城大学　（文京２）ライフライン再生（排水設備）工事
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.10.12
東京都千代田区内神田1-16-3
五建工業（株）

一般競争 117,700,000

茨城大学　（中成沢）ライフライン再生（排水設備）工事
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.10.13
茨城県日立市桜川町2-12-12
（株）飯島土建

一般競争 94,028,000

iBIXリードアウトモジュール及びエンコーダ
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.10.28
神奈川県川崎市宮前区宮前平3-9-12
（株）豊伸電子

随意契約 5,616,270
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法人茨
城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号の「契約の性質又は、目的
が競争を許さない場合」に該当

2次元エンコーダ　4式×891,000円
SiTCP付リードアウトモジュール　3式×684,090
円

　　契　　　約　　　一　　　覧　　　表

物品等又は役務の名称及び数量
契約者の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約年月日 相手方の住所及び氏名 契 約 方 式 契 約 金 額 随意契約によった場合は随意契約によることとした理由 備　　考



令和4年9月分 令和4年10月25日

円

高分解能高精度飛行時間型質量分析装置
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.9.9
茨城県つくば市栗原3873-1
（株）オヅ商会

一般競争 39,875,000
高精度飛行時間型質量分析装置　1式×
39,875,000円

ミュオンキッカー用パルス電源充電制御部および磁気スイッ
チ部

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.9.29
滋賀県草津市大路2-3-16-103
（株）パルスパワー技術研究所

随意契約 9,696,060
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号の「契約の性質
又は、目的が競争を許さない場合」に該当

電源充電制御部　1式×5,411,780円
磁気スイッチ部　1式×4,284,280円

　　契　　　約　　　一　　　覧　　　表

物品等又は役務の名称及び数量
契約者の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約年月日 相手方の住所及び氏名 契 約 方 式 契 約 金 額 随意契約によった場合は随意契約によることとした理由 備　　考



令和4年8月分 令和4年9月26日

円

茨城大学水戸地区他変電設備その他保全業務
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.8.5
茨城県水戸市白梅1-4-35
（財）関東電気保安協会茨城事業本部

一般競争 18,969,500

茨城大学（文京２）共通教育棟１号館改修（Ⅰ期）工事
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.8.10
茨城県日立市多賀町2-10-7
（株）岡部工務店

一般競争 138,600,000

茨城大学（文京２）共通教育棟１号館改修（Ⅰ期）電気設備
工事

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.8.17
茨城県水戸市千波町300-2
湖南電設（株）

一般競争 52,030,000

茨城大学（文京２）共通教育棟１号館改修（Ⅰ期）機械設備
工事

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.8.17
茨城県水戸市石川4-4030-11
菊地設備工業（株）

一般競争 47,080,000

茨城大学（三の丸）教育学部附属小学校給食室改修工事
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.8.22
茨城県常陸太田市岡田町15-3
大木建設（株）

一般競争 150,150,000

茨城大学（三の丸）教育学部附属小学校給食室改修電気設
備工事

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.8.22
茨城県日立市城南町3-3-5
日立電設工事（株）

一般競争 42,900,000

茨城大学（三の丸）教育学部附属小学校給食室改修機械設
備工事

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.8.24
東京都千代田区内神田1-16-3
五建工業（株）

一般競争 85,800,000

データベース　SciFinder-nの利用
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.8.26
東京都文京区本駒込6-25-4中居ビル
（一社）化学情報協会

随意契約 5,000,000
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号の「契約の性質
又は、目的が競争を許さない場合」に該当

情報セキュリティ強化に伴う業務PC一式
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.8.31
茨城県つくば市筑穂1-11-8
ヤトロ電子（株）

一般競争 11,990,000 ﾊﾟｰｿﾅﾙｺﾝﾋﾟｭｰﾀ 100台×119,900円

　　契　　　約　　　一　　　覧　　　表

物品等又は役務の名称及び数量
契約者の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約年月日 相手方の住所及び氏名 契 約 方 式 契 約 金 額 随意契約によった場合は随意契約によることとした理由 備　　考



令和4年7月分 令和4年8月26日

円

触媒分析装置　一式
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.7.4
茨城県日立市相賀町17-9
中山商事（株）

一般競争 7,383,200 触媒分析装置　1式×7,383,200円

3D形状測定器　一式（ファイナンスリース）
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.7.6
東京都千代田丸の内1-5-1
三菱HCキャピタル（株）

一般競争 9,933,000 3D形状測定器　1式×9,933,000円

iBIX検出器用アンプディスクリ基板
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.7.15
茨城県ひたちなか市馬渡2976-15
（株）テクノエーピー

随意契約 7,590,000
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法人茨
城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号の「契約の性質又は、目的
が競争を許さない場合」に該当

アンプディスクリ基板　46台×165,000円

茨城大学共通教育棟1号館西棟改修に伴う搬出・搬入等作
業

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.7.15
茨城県日立市城南町1-5-1
（株）日立物流東日本

随意契約 7,590,000
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法人茨
城大学契約事務取扱規定第39条第1項4号の「競争に付しても入札者が
ないとき、若しくは再度の入札に付しても落札者がないとき」に該当

教育学部附属小学校パーソナルコンピュータ（リース）
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.7.20
茨城県水戸市谷津町1－40
（株）ケーシーエス

一般競争 7,365,600

国立大学法人茨城大学における会計監査業務
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.7.29
東京都千代田区大手町1-7-2
有限責任あずさ監査法人

随意契約 10,329,000
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法人茨
城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号の「契約の性質又は、目的
が競争を許さない場合」に該当

　　契　　　約　　　一　　　覧　　　表

物品等又は役務の名称及び数量
契約者の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約年月日 相手方の住所及び氏名 契 約 方 式 契 約 金 額 随意契約によった場合は随意契約によることとした理由 備　　考



令和4年6月分 令和4年7月21日

円

Microsoft教育機関向け総合契約（EES)　一式
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.6.3
東京都千代田区飯田橋2-18-4
（株）大塚商会

一般競争 11,232,760

AAA-8962$MAFRCD1M 20,400ライセンス×
419円
W06-00022$MAS4J91Y 10,400ライセンス ×
160円　外

T0チョッパーメンテナンス
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.6.6
茨城県那珂郡東海村村松字平原3129-
45
（株）ＮＡＴ

随意契約 5,060,000
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号の「契約の性質
又は、目的が競争を許さない場合」に該当

TOEIC　Listening＆Reading　IPテスト（オンライン）実施業務
委託

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.6.14
東京都千代田区永田町2-14-2山王グランド
ビル
（一財）国際ビジネスコミュニケーション協会

随意契約 10,605,700
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号の「契約の性質
又は、目的が競争を許さない場合」に該当

茨城大学水戸地区ゴミ収集運搬処分請負業務
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.6.20
茨城県水戸市渡里町1296-3
久賀谷商会　荻谷巌

一般競争 10,292,370

茨城大学日立地区ゴミ収集運搬処分請負業務
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.6.20
茨城県日立市東成沢町3-4-11
相馬商店　相馬一夫

一般競争 7,199,280

　　契　　　約　　　一　　　覧　　　表

物品等又は役務の名称及び数量
契約者の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約年月日 相手方の住所及び氏名 契 約 方 式 契 約 金 額 随意契約によった場合は随意契約によることとした理由 備　　考



令和4年5月分 令和4年6月24日

円

茨城大学（文京２他）ライフライン再生（給排水設備）設計業
務

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.5.10
東京都世田谷区上用賀1-7-3
管清工業（株）

随意契約 15,708,000

国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号の「契約の性質
又は、目的が競争を許さない場合」に該当。
簡易公募型プロポーザル方式（拡大）により相手方を特定

一般事務労働者派遣業務（契約課2・3）
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.5.18
茨城県水戸市城南3-10-17
ランスタッド（株）水戸支店

随意契約 5,768,015

国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項4号の「競争に付して
も入札者がないとき、若しくは再度の入札に付しても落札者がな
いとき」に該当

　　契　　　約　　　一　　　覧　　　表

物品等又は役務の名称及び数量
契約者の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約年月日 相手方の住所及び氏名 契 約 方 式 契 約 金 額 随意契約によった場合は随意契約によることとした理由 備　　考



令和4年4月分 令和4年5月25日

円

茨城大学（文京２）共通教育棟１号館設備改修（Ⅰ期）設計
業務

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.4.21
東京都墨田区両国1-13-11
（株）清和設備設計

随意契約 6,270,000
会計規則第35条第1項及び契約事務取扱規程39条第1項第4号の
「競争に付しても入札者がないとき、若しくは再度の入札に付して
も落札者がないとき」に該当

　　契　　　約　　　一　　　覧　　　表

物品等又は役務の名称及び数量
契約者の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約年月日 相手方の住所及び氏名 契 約 方 式 契 約 金 額 随意契約によった場合は随意契約によることとした理由 備　　考



令和4年3月分 令和4年4月22日

円

茨城大学水戸地区他変電設備その他保全業務
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R3.8.6
東京都港区芝浦4-13-23
(財)関東電気保安協会

一般競争 14,168,000

尿石防止剤　外の賃貸借及び保守
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R3.10.25
東京都千代田区九段南1-5-10
日本カルミック（株）

一般競争 5,996,100

茨城大学定期調査報告書等作成業務
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R3.12.6
東京都世田谷区瀬田1-22-19
旭防災設備（株）

一般競争 14,168,000

令和３年度AI・データサイエンス学習コンテンツ制作に係る
実行支援業務　一式

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.1.7
東京都渋谷区鶯谷町2-7-4F
（株）Shoo

随意契約 5,430,500
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号の「契約の性質
又は、目的が競争を許さない場合」に該当

茨城大学で使用するガス　茨城大学（文京2団地）　一式
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.2.1
東京都千代田区内幸町1-1-3
東京電力エナジーパートナー（株）

一般競争 35,373,835 381,200㎥ × 92.796円

茨城大学で使用するガス　茨城大学（中成沢団地）　一式
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.2.1
東京都千代田区内幸町1-1-3
東京電力エナジーパートナー（株）

一般競争 24,751,884 300,500㎥ × 82.369円

茨城大学（文京１－３）教育学部附属中学校校舎改修工事
（Ⅱ期）（設計変更）

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.2.17
栃木県真岡市並木町2-21-1
松本建設（株）

随意契約 43,912,000
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号「契約の性質又
は、目的が競争を許さない場合」に該当

茨城大学（中成沢）Ｓ３棟改修工事（設計変更）
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.2.25
茨城県日立市多賀町2-10-7
（株）岡部工務店

随意契約 22,550,000
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号「契約の性質又
は、目的が競争を許さない場合」に該当

茨城大学（文京１－７）女子学生寮（みずき寮）改修工事（設
計変更）

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.1
栃木県真岡市並木町2-21-1
松本建設（株）

随意契約 11,000,000
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号「契約の性質又
は、目的が競争を許さない場合」に該当

茨城大学阿見地区構内警備業務
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.1
茨城県水戸市元吉田町1320-6
（株）FUYOU

一般競争 16,261,520

茨城大学農学部構内清掃業務
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.1
茨城県つくば市吉沼4048-8
あかつきサービス 代表　山本剛義

一般競争 5,497,800

茨城大学（文京１－７）女子学生寮（みずき寮）改修電気設
備工事（設計変更）

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.2
茨城県水戸市堀町1844-6
（株）園部電気

随意契約 12,320,000
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号「契約の性質又
は、目的が競争を許さない場合」に該当

茨城大学（文京１－７）女子学生寮（みずき寮）改修機械設
備工事（設計変更）

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.2
東京都千代田区内神田1-16-3
五建工業（株）

随意契約 18,590,000
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号「契約の性質又
は、目的が競争を許さない場合」に該当

マイクロソフトユニファイドサポート
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.4
東京都港区港南2-16-3
日本マイクロソフト（株）

随意契約 6,050,000
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号の「契約の性質
又は、目的が競争を許さない場合」に該当

一般事務労働者派遣業務（財務部２・３・４）
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.16
茨城県つくば市竹園1-6-1つくば三井ビ
ル9階
マンパワーグループ（株）つくば支店

一般競争 9,032,885

茨城大学教職員定期健康診断及び特殊健康診断
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.16
茨城県水戸市笠原町489
（財）茨城県メディカルセンター

一般競争 21,779,868
定期健康診断×390名×15,620円
情報機器作業検査×80名×4,950円
喀淡検査（細胞診）×120名×2,860円　外

　　契　　　約　　　一　　　覧　　　表

物品等又は役務の名称及び数量
契約者の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約年月日 相手方の住所及び氏名 契 約 方 式 契 約 金 額 随意契約によった場合は随意契約によることとした理由 備　　考



情報管理補助業務労働者派遣業務（学術情報課10）
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.17
茨城県つくば市竹園1-6-1つくば三井ビ
ル9階
マンパワーグループ(株)つくば支店

一般競争 4,918,174

茨城大学で使用するガス　茨城大学（阿見地区）一式
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.18
東京都中央区日本橋箱崎町7-1
東部瓦斯（株）

一般競争 5,488,243 39,961㎥ × 137.34円

茨城大学教育学部附属特別支援学校スクールバス運行委
託業務

国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.18
茨城県水戸市袴塚3-5-36
茨城交通（株）

一般競争 9,282,900

一般事務労働者派遣業務（広報室１）
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.24
茨城県つくば市竹園1-6-1つくば三井ビ
ル9階
マンパワーグループ(株)つくば支店

一般競争 5,072,375

GrowOne財務会計システム保守　一式
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.30
東京都品川区大井1-47-1
（株）ニッセイコム

随意契約 13,460,128
国立大学法人茨城大学会計規則第35条第1項及び、国立大学法
人茨城大学契約事務取扱規定第39条第1項1号の「契約の性質
又は、目的が競争を許さない場合」に該当

電子ジャーナル　ScienceDirectの利用
国立大学法人茨城大学長
太田　寛行
茨城県水戸市文京2-1-1

R4.3.31
オランダ王国
アムステルダム市ラーダヴェヒ29
エルゼビア・ビー・ブィ

随意契約 41,406,774
国立大学法人茨城大学政府調達に関する協定に係る物品等又
は特定役務の調達手続の特例を定める要項第19条第1項第2号
による随意契約


